
ZARZĄDZENIE NR 798/18
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 4 września 2018 r.

w sprawie nabycia przez Gminę Stronie Śląskie na własność nieruchomości niezabudowanej, położonej 
w obrębie Stronie Wieś, stanowiącej własność osoby fizycznej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018 r., poz. 994 ze zmianami), art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 121 ze zmianami) oraz na podstawie § 1 i § 2 uchwały Nr 
LV/366/18 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie wyrażenia zgody na  nabycie 
na własność przez Gminę Stronie Śląskie od osoby fizycznej nieruchomości niezabudowanej położonej 
w obrębie Stronie Wieś, Gmina Stronie Śląskie, Burmistrz  Stronia  Śląskiego  zarządza, co następuje:

§ 1. Nabyć na własność przez Gminę Stronie Śląskie odpłatnie, wolną od obciążeń i zadłużeń   
nieruchomość niezabudowaną, usytuowaną na działce oznaczonej nr geodezyjnym 63/23 (AM-1) o pow. 
939m2, położoną w obrębie Stronie Wieś, stanowiącą własność osoby fizycznej. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 
Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 830B453B-48DA-4D78-B805-C55C254B32AF. Podpisany Strona 1


		2018-09-03T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW ŁOPUSIEWICZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




